
1.pielikums 

A/B iesniegums 

 

Iesnieguma tips: B atļauja 

Statuss: Pieņemts 

Struktūrvienība: Latgales reģionālā vides pārvalde 

Operators: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "JĒKABPILS PAKALPOJUMI" 45403006010 

Iekārta: Šķiroto atkritumu savākšanas laukums un transportlīdzekļu remontdarbnīca Zemgales iela 

24/1, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201 

Izsniegšanas iemesls: Atļaujas saņemšana piesārņojošas darbības uzsākšanai 

Adrese: Zemgales iela 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils nov. 

Iesnieguma pieņemšanas datums: 30.07.2024. 

Atļaujas izdošanas termiņš: 27.09.2024. 

Teritorija: 0031010 Jēkabpils 

 

Piesārņojošo darbību veidi: 

5.10. iekārtas nebīstamu atkritumu šķirošanai, uzglabāšanai vai reģenerācijai (izņemot to radīšanas 

vietās), kurās vienlaikus var atrasties 30 un vairāk tonnu atkritumu dienā 

5.13. iekārtas īslaicīgai (ne ilgāk par gadu) bīstamo atkritumu vienlaicīgai uzglabāšanai ar kopējo 

ietilpību līdz 50 tonnām (piemēram, pārkraušanas stacijas un konteineru noliktavas), izņemot atkritumu 

uzglabāšanu to radīšanas vietās 

5.16. iekārtas elektrisko un elektronisko atkritumu reģenerācijai vai uzglabāšanai, izņemot apstrādi 

smalcinātājos 

6.1. visu kategoriju (L, M, N, O) mehānisko sauszemes transportlīdzekļu, mobilās lauksaimniecības 

tehnikas un satiksmē neizmantojamu pārvietojamu mehānismu un citu pārvietojamu agregātu remonta 

un apkopes darbnīcas (tai skaitā iekārtas, kurās veic automazgāšanu vai transportlīdzekļu salonu 

ķīmisko tīrīšanu) 

 

Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldes (turpmāk – Dienests) 20.09.2024. vērtējums: 

MK 30.11.2010. noteikumu Nr.1082 „Kārtība, kādā piesakāmas A, B un C kategorijas piesārņojošas 

darbības un izsniedzamas atļaujas A un B kategorijas piesārņojošo darbību veikšanai” (turpmāk – MK 

noteikumi Nr.1082) noteiktajā kārtībā, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību (turpmāk – SIA) "JĒKABPILS 

PAKALPOJUMI " (turpmāk arī – Operators) 18.07.2024. (ar papildinformāciju 02.08.2024.) iesniedza 

iesniegumu AB#427993 B kategorijas piesārņojošas darbības atļaujas Nr. AP23IB0040 (turpmāk – 

Atļauja) pārskatīšanai, lai tajā veiktu sekojošas izmaiņas:     

1) iekļautu jaunu atkritumu klases kodu 200111 (tekstilizstrādājumi) ar apjomu 90 t/gadā; 

2) palielinātu apjomu: 

- atkritumu klasei 200133 (baterijas un akumulatori, kas iekļauti 16 06 01, 16 06 02 vai 16 06 03 

klasē, un nešķirotas baterijas un akumulatori, kas satur šīs baterijas)  no 0,62 līdz 1,5 t/gadā; 

- atkritumu klasei 200135 (bīstamus komponentus saturošas nederīgas elektriskās un 

elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 200121 un 200123 klasei) no 4 līdz 5 t/gadā; 

- atkritumu klasei 200136 (citas nederīgas elektriskās un elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 

200121, 200123 un 200135 klasei) no 10 līdz 14 t/gadā; 



3)samazināt apjomu atkritumu klasei 200123 (hlorfluorūdeņražus saturošas nederīgas iekārtas) no 14 

līdz 11 t/gadā.  
 

Ņemot vērā minētās izmaiņas, gada laikā plānotais maksimālais nebīstamo atkritumu pieņemtais apjoms 

ir līdz 1106 t un 19,91 t bīstamo atkritumu. Objektā vienlaicīgi uzglabās 29,55 t nebīstamo atkritumu un 

3,1 t bīstamo atkritumu. 

 

Dienesta 21.04.2023. vērtējums: 

SIA „JĒKABPILS PAKALPOJUMI” 31.01.2023. iesniedza iesniegumu B kategorijas piesārņojošas 

darbības atļaujas saņemšanai (ar papildinformāciju 17.02.2023, 10.03.2023.) šķiroto atkritumu 

savākšanas laukuma Zemgales ielā 24/1, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā darbībai saskaņā ar MK 

30.11.2010. noteikumu Nr.1082 „Kārtība, kādā piesakāmas A, B un C kategorijas piesārņojošas 

darbības un izsniedzamas atļaujas A un B kategorijas piesārņojošo darbību veikšanai” (turpmāk – MK 

noteikumi Nr.1082) prasībām. 

 

A sadaļa. Vispārīgs raksturojums 1 - 1.5 

Iesniegums tiek iesniegts Šķiroto atkritumu savākšanas laukuma darbību pamatojošās atļaujas 

grozījumu veikšanai, paredzot atļaujā grozīt pieņemamo atkritumu sarakstu , iekļaujot atkritumus ar 

klases kodu 200111(tekstilizstrādājumi)  

Kā arī nepieciešams grozīt šķiroto atkritumu pieņemšanas laukumā limitus atkritumiem, ar sekojošiem 

atkritumu klases kodiem-  

200133 (palielināt)  

200135 (palielināt)  

200136 (palielināt )  

200123 (samazināt limitus). 

1.1.No 2017. gada 1. novembra darbojas šķiroto atkritumu pieņemšanas laukums Zemgales iela 24/1, 

Jēkabpils, Jēkabpils novads. Laukums atrodas uz SIA “Jēkabpils pakalpojumi” īpašumā piederošas 

zemes. Laukums robežojas ar autoceļu – Zemgales iela  

 iekārtas atrašanās vietas karte (pielikums 1, 1a)  

1.2.. Iekārta atrodas uzņēmuma SIA “Jēkabpils pakalpojumi” teritorijā Zemgales iela 24/1 (pielikums 2 

1.3.Teritorijas kods: Jēkabpils pilsēta 0031010, Zemgales 24 JC2  

1.4. Iekārta atrodas uzņēmumam piederošā zemes teritorijā  

1.5. Jēkabpils ir republikas nozīmes pilsēta, tā atrodas Latvijas dienvidaustrumos un ir izvietojusies 

abos Daugavas krastos- labajā un kreisajā krastā. Šķiroto atkritumu pieņemšanas laukums izveidots 

Jēkabpils kreisajā krastā apmēram 1300 m attālumā no Radžu ūdenskrātuves.  

Teritorijas hidroloģiskos apstākļus raksturo pazemes ūdeņu piesaiste grunts sastāvam , tai skaitā 

dolomītiem. Dolomītu klātbūtne ģeoloģiskās struktūrās , to izskalošanās rada pazemes, dažreiz arī 

virszemes karsta procesu izpausmes un nosaka salīdzinoši sarežģītākus teritorijas inženierģeoloģiskos 

apstākļus .  

Pilsētas platība ir 2549 ha, no kuriem ūdeņi aizņem 414 ha  

Daugavas kreisajā krastā pilsēta izvietota Austrumlatvijas zemienes Aknīstes nolaidenuma teritorijā. 

Kopumā Austrumlatvijas zemienei pārsvarā raksturīgs līdzens reljefs. Aknīstes nolaidenuma teritorijā 

pamatiežus sedz 10-30 m bieza kvartāra nogulumu sega, kuru pārsvarā veido morēnas nogulumi, kuru 

pārklāj limnoglaciālie nogulumi. Pamatieži ir augšdevona Pļaviņu- Daugavas kompleksa nogulumi. 

Daugavas kreisā krasta teritorijā, iespējams, sastopamas apraktās senielejas. Daugavas kreisā krasta 

teritorijas dienvidu daļā , it īpaši Brodu ūdenskrātuves apkārtnē iespējama karsta kriteņu veidošanās. 

Teritorijas hidroģeoloģiskos apstākļus raksturo pazemes ūdeņu piesaiste grunts sastāvam , tai skaitā , 

dolomītiem. Visi pazemes ūdens horizonti drenējas Daugavā. Hidroģeoloģiskos apstākļus sarežģī 

saplaisājušais dolomīts . Tādēļ situācija, kad pie augstiem ūdens līmeņiem pazemes ūdeņi barojas no 



Daugavas ūdeņiem , izlīdzinoties ūdens līmeņiem īpaši Daugavas kreisajā krastā, teritorija var applūst. 

Lietainā periodā vietās virs māla gruntīm arī var uzkrāties virsūdeņi. Inženierģeoloģiskie apstākļi 

būvniecībai ir nosacīti labvēlīgi, bet tomēr tos apgrūtina iespējamo dolomīta karsta procesi, kā arī 

gruntis ar mazu nestspēju: dolomīta milti un šķembas. Teritorijas hidroģeoloģiskos apstākļus raksturo 

pazemes ūdeņu piesaiste grunts sastāvam, tai skaitā dolomītiem. Visi pazemes ūdens horizonti drenējas 

Daugavā. Vietās, kur dolomīti ir pārklāti ar māla nogulumiem, dolomīta horizontu pazemes ūdeņu 

spiediens ir apmēram 1-5 m. Maksimālais pazemes ūdens līmenis Daugavas gultnē un senielejā ir 

atkarīgs no upes ūdens līmeņa.  

Attiecībā uz teritorijas plānojuma ieviešanu un būvniecību , svarīgi ir teritorijas hidroģeoloģiskie un 

inženierģeoloģiskie apstākļi.  

  

Dienesta 21.04.2023. vērtējums: 

Iekārtas atrašanās vietas karte pievienota Atļaujas 3. un 4. pielikumā. 

 

A sadaļa. Vispārīgs raksturojums 2 - 4.2 

2.  

2.1.Aiz iekārtas monolītās betona sienas atrodas privātmāju apbūve ar zaļo zonu  

2.2.Nav attiecināms  

3.Šajā teritorijā būvdarbi nav plānoti, atkritumu pieņemšanas laukums darbojas no 2017. gada  

4.  

4.1.Šķiroto atkritumu pieņemšanas laukumā maiņās strādā 3 darbinieki, pēc atļaujas saņemšanas 

neplānojam palielināt darbinieku skaitu . 

 

Dienesta  20.09.2024. vērtējums: 

Atbilstoši spēkā esošajam Jēkabpils pilsētas Teritorijas plānojumam 2019. - 2030. gadam (turpmāk – 

Teritorijas plānojums) un Jēkabpils pilsētas pašvaldības 20.06.2019. saistošajiem noteikumiem Nr.10 

“Jēkabpils pilsētas Teritorijas plānojuma 2019.-2030. gadam grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas 

un apbūves noteikumi” (turpmāk – TIAN), Zemgales iela 24/1 (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

Nr.56010022525 ), Jēkabpilī, atrodas Jauktas centra apbūves teritorijā (JC2), kura ir funkcionālā zona, 

kas noteikta teritorijai, kurā vēsturiski ir izveidojies un ir plānots visplašākais jaukta izmantošanas 

spektrs, ietverot galvenokārt dzīvojamo un publisko apbūvi, kā arī šajā teritorijā kā papildizmantošana 

ir atļauta vieglās rūpniecības uzņēmumu apbūve.  

Saskaņā ar TIAN 333.punktā noteikto, funkcionālajā zonā ir atļauta vieglās rūpniecības uzņēmumu 

apbūve, kas nerada būtisku ietekmi uz vidi - uzņēmumi, kuriem nav nepieciešama piesārņojošās darbības 

atļauja un uzņēmumi, kuriem nepieciešams C kategorijas piesārņojošas darbības apliecinājums.  

Ņemot vērā to, ka Operators Zemgales ielā 24/1, Jēkabpilī veic atkritumu apsaimniekošanas un 

transportlīdzekļu remontdarbnīcas darbību, Dienests secina, ka transportlīdzekļu remontdarbnīcas 

darbība atbilst Teritorijas plānojumam, savukārt atkritumu savākšanas laukuma darbība neatbilst 

Teritorijas plānojumam. 

Dienests izvērtēja lietas apstākļus, t.sk., pārbaudīja, vai SIA “JĒKABPILS PAKALPOJUMI” atkritumu 

savākšanas laukuma darbība Zemgales ielā 24/1, Jēkabpilī var tikt uzskatīta par neatbilstošo 

izmantošanu atbilstoši MK 30.04.2013. noteikumu Nr. 240 “Vispārīgie teritorijas plānošanas, 

izmantošanas un apbūves noteikumi” (turpmāk – MK noteikumi Nr. 240) 6. punktam1 un Teritorijas 

plānojuma TIAN 10. un 11. punktam. Atbilstoši TIAN:  

 
1 Stājoties spēkā jaunam teritorijas plānojumam, lokālplānojumam vai detālplānojumam, var turpināt likumīgi uzsākto 

teritorijas izmantošanu. Jebkuru jaunu teritorijas izmantošanu veic atbilstoši spēkā esošajam teritorijas plānojumam, 

lokālplānojumam vai detālplānojumam. 



- 10. punktam - neatbilstošas izmantošanas zemes vienība ir zemes vienība, kurā likumīgi uzsākta 

izmantošana pirms teritorijas plānojuma spēkā stāšanās, kas nosaka šajā zemes vienībā citu 

atļauto izmantošanu. Zemes vienības izmantošana uzskatāma par neatbilstošu arī tad, ja zemes 

vienības platība vai konfigurācija neatbilst šo noteikumu prasībām vai šajā zemes vienībā atrodas 

neatbilstoša būve (būve, kuras atsevišķi parametri neatbilst šajos noteikumos noteiktajiem) vai 

šādas būve būvniecība ir likumīgi uzsākta. 

- 11. punktam - neatbilstošas izmantošanas zemes vienībā likumīgi uzsākto neatbilstošo teritorijas 

izmantošanu, tostarp, būvniecību, atļauts turpināt saskaņā ar jau saņemtajām atļaujām un 

pieņemtajiem lēmumiem. Neatbilstoša teritorijas izmantošana ir uzskatāma par likumīgi uzsāktu 

šādos gadījumos: 

11.1. ir akceptēts būvprojekts, kura akceptam nav beidzies derīguma termiņš; 

11.2. ir spēkā esoša būvatļauja; 

11.3. zemes vienībā atrodas ekspluatācijā nodotas būves; 

11.4. notiek likumīga saimnieciska darbība. 

Saskaņā ar Dienesta rīcībā esošo informāciju, SIA “JĒKABPILS PAKALPOJUMI” šķiroto atkritumu 

savākšanas laukuma darbībai  Zemgales ielā 24/1(zemes vienības kadastra apzīmējums 5601 002 2525), 

Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, Valsts vides dienesta Daugavpils reģionālā vides pārvalde jau 29.02.2012. 

bija izsniegusi Atkritumu apsaimniekošanas atļauju Nr. DA12AA0010, savukārt beidzoties tās derīguma 

termiņam, 20.03.2017. tika izsniegta jauna Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr.DA17AA0003, kurā 

bija iekļauta šķiroto atkritumu savākšanas laukuma darbība  Zemgales ielā 24/1, Jēkabpilī.  

Ņemot vērā minēto, Dienests secina, ka SIA “JĒKABPILS PAKALPOJUMI” atkritumu savākšanas 

laukuma darbība Zemgales ielā 24/1, Jēkabpilī ir uzsākta pirms Teritorijas plānojuma spēkā stāšanās, 

kuras darbībai Dienests jau bija izsniedzis atkritumu apsaimniekošanas atļauju šķiroto atkritumu 

savākšanas laukuma darbībai, līdz ar to SIA “JĒKABPILS PAKALPOJUMI” esošo piesārņojošo darbību 

ir tiesīgi turpināt.   

 

A sadaļa. Vispārīgs raksturojums 5 - 5.5 

Plānotais tekstilizstrādājumu (atkritumu klases kods 200111) atkritumu apsaimniekojamais daudzums 

gadā 90 t esošajā iekārtā  

Vienlaicīgi uzglabājamo tekstilizstrādājumu daudzums iekārtā ir 2.5 t  

5.1.Šķiroto atkritumu savākšanas laukumā ir noteikts darba laiks : katru dienu no 7.00 - 19.00  

Brīvdienas un svētku dienas 7.00-19.00, ievērojot Valsts likumdošanu strādājot pirms svētku dienās  

5.4.Plānotais maksimālais apsaimniekojamo atkritumu daudzums gadā 1036.45 tonnas, tajā skaitā 

apsaimniekojamo bīstamo atkritumu daudzums gadā 22.52 tonnas  

Vienlaicīgi uzglabājamo atkritumu apjoms šķiroto atkritumu pieņemšanas laukumā Zemgales iela 24/1 

ir 29.45 t, tajā skaitā bīstamie atkritumi 3.026 t  

 

Dienesta 21.04.2023. vērtējums: 

Atbilstoši iesniegumā sniegtajai informācijai, tiek nodrošinātas MK 13.12.2016. noteikumu Nr.788 

“Noteikumi par atkritumu savākšanas un šķirošanas vietām” 14.punkta prasības, kas nosaka, ka piekļuvi 

šķiroto atkritumu savākšanas laukumam jānodrošina vismaz 20 stundas nedēļā, tai skaitā vismaz vienu 

dienu nedēļas nogalē (sestdien vai svētdien jebkura dalīti vāktā atkritumu veida nodošanai), kā arī 

vismaz vienu dienu līdz plkst. 19.00. 

 

A sadaļa. Vispārīgs raksturojums 6 - 6.3 

6.2 Izdota atkritumu apsaimniekošanas atļauja DA17AA0003 (ar grozījumiem 05.01.2022.). Atļauja 

derīga no 20.03.2017. līdz 31.12.2024., atļauju izsniedza Valsts vides dienesta Latgales reģionālā vides 

pārvalde. Izdota Atļauja B kategorijas piesārņojošai darbībai Nr.AP23IB0040. 



6.3 Uzņēmuma darbiniekiem ik gadu tiek izvesta darba drošības instruktāža - "Darba aizsardzības 

instruktāža darba vietā", ko izved darba aizsardzības speciālists uzņēmumā. 

 

Dienesta 20.09.2024. novērtējums: 

Dienests 30.07.2024. nosūtīja vēstuli Nr. 14.4/AP/8093/2024 Jēkabpils novada pašvaldībai un Veselības 

inspekcijai par priekšlikumu sniegšanu SIA “JĒKABPILS PAKALPOJUMI” B kategorijas piesārņojošas 

darbības atļaujas Nr.AP23IB0040 pārskatīšanai.  
 

Uz Atļaujas pārskatīšanu Dienestā saņemti atzinumi par priekšlikumu sniegšanu B kategorijas 

piesārņojošai darbībai:  

- Veselības inspekcijas 31.07.2024. atzinums Nr. 2.4.7.-25./709 (pievienots Atļaujas 5. pielikumā); 

- Jēkabpils novada pašvaldības Attīstības pārvaldes 09.08.2024. atzinums Nr. 1-4/24/1341 (pievienots 

Atļaujas 6. pielikumā); 
 

Veselības inspekcijas atzinumā izvirzītie priekšlikumi ņemti vērā Atļaujas “C” sadaļā. 

 

Dienesta 21.04.2023. vērtējums ar 16.09.2024. grozījumiem: 

Līdz šīs atļaujas izsniegšanai kopš 01.11.2017. darbību šķiroto atkritumu savākšanas laukumā Zemgales 

ielā 24/1, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā reglamentēja Atkritumu apsaimniekošanas atļauja 

Nr.DA17AA0003. 

SIA „JĒKABPILS PAKALPOJUMI” ir spēkā esoša atkritumu apsaimniekošanas finanšu nodrošinājuma 

apdrošināšanas polise Nr. 830349030 par apdrošinājuma summu 100 000 euro. Polises darbības laiks 

ir no 01.01.2024. līdz 31.12.2024.   

Atkritumu apsaimniekošanas likuma 12. panta viens prim septiņi daļā noteikts, ka, ja atkritumu 

apsaimniekotājam ir izsniegtas vairākas atļaujas šā panta pirmajā daļā minētajām darbībām vai 

atkritumu pārstrādei vai reģenerācijai atbilstoši normatīvajiem aktiem par piesārņojumu, tas var 

iesniegt Valsts vides dienestam vienu finanšu nodrošinājumu par to darbību, par kuru noteikts lielākais 

finanšu nodrošinājums. Līdz ar to SIA „JĒKABPILS PAKALPOJUMI”nodrošinājuma apmērs atbilstoši 

MK 25.02.2021. noteikumu Nr.134 „Finanšu nodrošinājuma piemērošanas kārtība atkritumu 

apsaimniekošanas darbībām” 9.1. un 9.7. apakšpunktiem ir 100 000 euro.  

 

A sadaļa. Vispārīgs raksturojums 7 – 7.3 

7.3 SIA "Jēkabpils pakalpojumi" noslēgtie līgumi par atkritumu apsaimniekošanu, skatīt pielikumā. 
SIA "Jēkabpils pakalpojumi " noslēgts līgums ar SIA "3R" par tekstilizstrādājumu ar atkritumu klases 

kodu 200111 savākšanu. Sadarbības līgums Nr.12.12.2022.-1 

7.4 par citiem līgumiem, skatīt pielikumā. 

 

1.Tabula. Informācija par noslēgtajiem līgumiem 

Līguma numurs Līguma priekšmets Līgumslēdzējas puses  Līgumā norādītā 

jauda 

Līguma termiņš 

30 no 21.12.2021. par elektrisko un 

elektronisko iekārtu 

savākšanu un izvešanu 

SIA "Eco Baltia vide" 

un SIA "Jēkabpils 

pakalpojumi" 

nav norādīta beztermiņa 

04/11-A/EFL-A17 no 

23.10.2017. 

Par atkritumu 

apsaimniekošanu 

SIA "Eko Osta" un SIA 

"Jēkabpils 

pakalpojumi" 

nav norādīta beztermiņa 

12.12.2022-1 par tekstila atkritumu 

savākšanu 

SIA "3 R" un SIA 

"Jēkabpils 

pakalpojumi" 

nav norādīta beztermiņa 



SPAAO/4-2020 no 

01.02.2020. 

par dalīti vākto 

atkritumu piegādi 

atkritumu šķirošanas 

stacijā 

Zvaigžņu ielā 1b 

SIA "Vidusdaugavas 

SPAAO" un SIA " 

Jēkabpils pakalpojumi" 

nav norādīta uz Jēkabpils pašvaldības 

noslēgtā līguma 

darbības termiņa 

beigām" 

BAO/377/22 par bīstamo atkritumu 

apsaimniekošanu 

A/S "BAO" un SIA 

"Jēkabpils 

pakalpojumi" 

nav norādīta viens gads ar līguma 

pagarināšanas iespēju 

1-1/2020 no 

02.01.2020 

par stikla iepakojuma 

savākšanu 

SIA "Eco Baltia vide" 

un SIA "Jēkabpils 

pakalpojumi" 

nav norādīta beztermiņa 

1/2020 no 15.01.2020. par atkritumu 

apsaimniekošanu 

Jēkabpils pilsētas 

administratīvajā 

teritorijā 

Jēkabpils novada 

pašvaldība un SIA 

"Jēkabpils 

pakalpojumi" 

nav norādīta 15.01.2027. 

Vienošanās pie līguma Par atkritumu 

apsaimniekošanu 

Jēkabpils novada 

pašvaldība un SIA 

"Jēkabpils 

pakalpojumi" 

nav norādīta uz Jēkabpils pašvaldības 

noslēgtā līguma 

darbības termiņa 

beigām" 

12.12.2022.-1 Par tekstila atkritumu 

savākšanu 

SIA "3R", SIA 

"Jēkabpils 

pakalpojumi" 

10 specializtie 

tekstilizstrādājumu 

pašpresējošie 

konteineri 

Uz nenoteiktu laiku 

 

B sadaļa. Ražošanas procesi un tehnoloģijas 8 

Šķiroto atkritumu savākšanas laukumā Jēkabpilī, Zemgales iela 24/1, ir novietots pašpresējošs konteiners 

tekstilizstrādājumu atkritumiem (atkritumu klases kods 200111), izpildot MK noteikumus Nr.788 

"Noteikumi par atkritumu savākšanas un šķirošanas vietām" , izpildot noteikumu 12.4 un 12.4.10. 

apakšpunktus . 

Pārējie pieņemamo un uzglabājamo atkritumu klases kodi paliek bez izmaiņām.   

 

Šķiroto atkritumu savākšanas laukums Zemgales iela 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils novads ,izveidots 2017. 

gadā, ievērojot MK noteikumu Nr.788 “Noteikumi par atkritumu savākšanas un šķirošanas vietām” 

prasības. Laukums izveidots, lai pieņemtu šķirotos atkritumus no fiziskām un noteikta atkritumu veidus 

arī no juridiskām personām. Darbība balstīta uz to, lai veicinātu atkritumu šķirošanu, lai poligonā 

samazinātos deponējamo atkritumu daudzums. Šķiroto atkritumu savākšanas laukums izveidots slēgtā 

uzņēmuma teritorijā, 360 m2 platībā, kuru no apkārtējās teritorijas norobežo monolīta betona 2.30 m 

augsta un 20 metrus gara siena, laukums ir izveidots uz ūdensnecaurlaidīga (asfaltēta ) virsmas seguma, 

laukums ir izgaismots, laukumā ir uzstādīti elektroniskie svari, ir videonovērošanas kamera, teritorijā 

uzstādīta pārvietojamā tualete, ko apkalpo SIA “Toi- Toi Latvija ”pēc pieprasījuma, laukums darbojas 

noteiktā darba laikā – katru dienu no plkst. 7.00 līdz plkst. 19.00 Dežurantu māja ir aprīkota ar datoru, 

kuram uzstādīta ienākošo- izejošo atkritumu reģistrācijas programma “Horizon”. Ar atkritumiem 

veiktās darbības (ievestie- izvestie atkritumi) tiek uzskaitīti datorizēti, norādot ievesto- izvesto 

atkritumu laiku, daudzumu, informāciju par personu no kuras saņemti atkritumi. Pie škirošanas 

laukuma dežurantiem glabājas arī žurnāli par ievestajiem – izvestajiem atkritumiem papīra formātā. 

Savākšanas laukumā ievesto atkritumu veidus nosaka atbilstoši normatīvajiem aktiem par atkritumu 

klasifikatoru un īpašībām, kuras padara atkritumus bīstamus. Ievestie atkritumi tiek nosvēti uz 

elektroniskajiem svariem, izvestie nebīstamie atkritumi tiek nogādāti “Vidusdaugavas SPAAO” 

šķirošanas stacijā Zvaigžņu ielā 1b, kur arī tiek nosvērti, saņemot pretī svēršanas pavadzīmi, nosvērtie 



daudzumi tiek ievadīti “Atkritumu pārvadājumu uzskaites sistēmā”.  

Bīstamo atkritumu un elektronisko atkritumu pārvadājumus Valsts pārvadājumu uzskaites sistēmā 

(APUS) saskaņošanai ievada klients, ar kuru noslēgts līgums par bīstamo un elektronisko atkritumu 

pārvadāšanu. Nebīstamo atkritumu izvešanu, kas atrodas šķiroto atkritumu savākšanas laukumā, veic 

SIA “Jēkabpils pakalpojumi”, izņemot bīstamos atkritumus, kurus izved firmas, ar kurām noslēgti 

līgumi, par to apkalpošanu. Dežurantu telpa ir aprīkotas ar ugunsdzēšamo aparātu un elektroapgādi. 

Telpu apkure tiek nodrošināta ar sildītājelementu, kurš tiek pieslēgts pie elektroapgādes. Iebraucot 

laukumā darbojas mehāniskie vārti. Teritorijā nav iespējams iekļūt nepiederošām personām ārpus darba 

laika. Laukums nav aprīkots ar lietus notekūdeņu savākšanas un attīrīšanas sistēmu, jo visi atkritumi 

tiek uzglabāti metāla un plastmasas tvertnēs un konteineros, kā arī slēgtā telpā, līdz ar to nav iespējama 

atkritumu nokļūšana uz grunts, laukums ir ar asfalta segumu. Ūdens darba laikā tiek izmantots tikai 

personiskām, viena strādnieka vajadzībām,(roku nomazgāšana, padzeršanai) kuru nodrošina 

uzņēmums. Atkritumi- jaukts iepakojums (papīra, plastmasas, metāla, koka saturoši atkritumi un 

iepakojumi), stikls, stikla iepakojums, tekstils, dārzu un parka atkritumi, lielgabarīta ,būvgružu 

atkritumi, bīstamie , elektriskie un elektroniskie atkritumi tiek pieņemti/uzglabāti atbilstošos- marķētos 

konteineros , ievērojot MK noteikumus Nr.788 “Noteikumi par atkritumu savākšanas un šķirošanas 

vietām” prasībām.  

Šķiroto atkritumu savākšanas laukuma platība un izvietojums ir piemērots specializētā transporta 

piekļūšanai un apkalpošanai. Atkritumu izvešana notiek atbilstoši MK noteikumiem Nr.788 10.2. 

punkta prasībām.  

Iebraucot laukumā, uz atkritumu savākšanas laukuma sētas ir piestiprināta informācijas plāksne, kurā 

norādīta informācija atbilstoši MK noteikumiem Nr.788 24. punkta prasībām.  

Dežurantu māja ir nodrošināta ar ugunsdzēšamo aparātu, kura apkopi/ pārbaudi veic sertificēts 

uzņēmums SIA “FN-Serviss”.  

  

 Atkritumu uzglabāšanas vietu raksturojums un adreses bīstamiem atkritumiem:  

Zemgales 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils novads - elektriskās un elektroniskās iekārtas  

Zemgales 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils novads – Bīstamus komponentus saturošas nederīgas elektriskās 

un elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 200121 un 200123 klasei  

Zemgales 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils novads – Citas nederīgas elektriskās un elektroniskās iekārtas, 

kuras neatbilst 200121, 200123 un 200135 klasei  Hlorfluorūdeņražus saturošas nederīgas iekārtas  

apsargājamā teritorijā novietots viens lielizmēra metāla aizslēdzams konteiners visiem elektriskajiem 

un elektroniskajiem atkritumiem, (SIA “ECO Baltia vide” īpašums) lai nepiekļūtu nepiederošas 

personas. 

 

Dienesta 20.09.2024. vērtējums: 

Saskaņā ar Operatora sniegto informāciju, atbilstoši MK 08.07.2014. noteikumiem Nr.388 “Elektrisko 

un elektronisko iekārtu kategorijas un marķēšanas prasības un šo iekārtu atkritumu apsaimniekošanas 

prasības un kārtība” 2. pielikuma prasībām, šķiroto atkritumu pieņemšanas laukumā Zemgales ielā 24/1, 

Jēkabpilī, tiek pieņemtas šādas elektrisko un elektronisko iekārtu kategorijas: 

- 1.kategorija. Temperatūras maiņas iekārtas (ledusskapji, saldētavas, radiatori, kas satur eļļu); 

- 2.kategorija. Ekrāni, monitori un iekārtas ar ekrānu, kura virsmas laukums ir lielāks par 100 cm2 

(ekrāni, televizori, monitori, klēpjdatori, piezīmjdatori); 

-  3. kategorija. Spuldzes (taisnās dienasgaismas spuldzes, kompaktas dienasgaismas spuldzes, 

dienasgaismas spuldzes, augstas intensitātes gāzizlādes spuldzes (tai skaitā augstspiediena 

nātrija spuldzes un metālu halogenīdu spuldzes), zema spiediena nātrija spuldzes, gaismu 

emitējošās diožu spuldzes (LED)); 

-  4. kategorija. Liela izmēra iekārtas - vismaz viens ārējais izmērs pārsniedz 50cm; 



4.1.kategorija  Liela izmēra iekārtas - vismaz viens ārējais izmērs pārsniedz 50cm (veļas 

mazgājamās mašīnas, veļas žāvētāji, trauku mazgājamās mašīnas, elektriskās krāsnis, elektriskās 

plītiņas, gaismekļi); 

- 5.kategorija. Maza izmēra iekārtas - neviens ārējais izmērs nepārsniedz 50cm (putekļu sūcēji, 

elektriskās sukas, ierīces, ko izmanto šūšanai, gaismekļi, mikroviļņu krāsnis, gludekļi, 

grauzdēšanas ierīces, elektriskie naži, elektriskās tējkannas, pulksteņi un rokas pulksteņi, 

elektriskas skūšanās ierīces, svari, ierīces matu un ķermeņa kopšanai, kalkulatori, radioaparāti, 

videokameras, videomagnetafoni, sporta aprīkojums, dūmu detaktori, siltumregulatori, 

termostati, mazi elektriskie un elektronikas instrumenti); 

- 6.kategorija. Mazas informācijas tehnoloģiju un telekomunikāciju iekārtas - neviens ārējais 

izmērs nepārsniedz 50cm (mobilie telefoni, maršrutētāji, personālie datori, printeri, telefoni, 

kabatas kalkulatori). 

 

Zemgales 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils novads – luminiscentās lampas un citi dzīvsudrabu saturoši 

atkritumi  

Teritorijā atrodas divi aizslēdzami konteineri, kuros notiek luminiscento lampu un citu dzīvsudrabu 

saturošu atkritumu uzglabāšana. Teritorijā ir neiespējama nepiederošu personu iekļūšana (konteineri ir 

A/S BAO īpašums)  

Zemgales 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils novads - baterijas un akumulatori  

Novietots slēdzams 0.24 m3 konteiners baterijām un akumulatoriem  

Zemgales 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils novads – Nolietotas riepas  

Novietots lielizmēra 8m3 konteiners riepu uzkrāšanai  

Zemgales 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils novads – Citas motoreļļas , pārnesumu eļļas un smēreļļas  

Novietota slēgta marķēta plastmasas tvertne ar metāla režģojumu slēgtā telpā  

Zemgales 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils novads – Eļļas filtri  

Novietots slēgts, marķēts 1.1 m3 konteiners  

Zemgales 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils novads – naftas produktu saturoši atkritumi  

Novietots slēgts, marķēts konteiners  

Zemgales 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils novads- riepas  

Novietots 8m3 marķēts konteiners  

  

Atkritumu uzglabāšanas vietu raksturojums nebīstamiem atkritumiem: 

Zemgales 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils novads – ielu tīrīšanas atkritumi  

Novietots 8m3 metāla konteiners  

Zemgales 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils novads- Jaukti celtniecības atkritumi  

Novietots 8 m3 metāla konteiners  

Zemgales 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils novads – Liela izmēra atkritumi  

Novietots 8 m3 metāla konteiners  

Zemgales 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils novads – Būvniecības atkritumi bez piejaukuma  

Novietots 8 m3 metāla konteiners  

Zemgales 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils novads – Bioloģiski noārdāmie atkritumi  

Novietots 8 m3 konteiners  

Zemgales 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils novads- Izlietotais stikla iepakojums  

Novietots 1.1 m3 konteiners un uzkrāšanas novietne zemē uzņēmuma teritorijā stikla iepakojuma 

uzglabāšanai  

Zemgales 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils novads- Stikls  

Novietots 8 m3 konteiners  

Zemgales 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils novads – Jauktais iepakojums  



Novietots slēgts 10 m3 konteiners  

Zemgales 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils novads – plastmasas atkritumi  

Novietots 1.1 m3 plastmasas konteiners  

Zemgales 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils novads – izlietotais plastmasas iepakojums  

Novietots 1.1 m3 plastmasas konteiners  

Zemgales 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils novads – koksne  

Novietots 1.1 m3 konteiners  

Zemgales 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils novads - koka iepakojums  

Novietots 1.1 m3 konteiners  

Zemgales 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils novads – Papīrs un kartons  

Novietots 10 m3 konteiners  

Zemgales 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils novads – papīra un kartona iepakojums  

Novietots 1.1 m3 konteiners  

Zemgales 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils novads – metāla iepakojums  

Novietots 1.1 m3 konteiners  

Zemgales 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils novads – tekstila atkritumi  

Novietots 10 m3 konteiners  

  

Uzņēmuma teritorijā Zemgales ielā 24/1, atrodas arī auto remontdarbnīcas, kuras tiek izmantotas tikai 

uzņēmumam piederošā transporta, paša nepieciešamākā remonta vajadzībām, nesniedzot ārpus 

pakalpojumus.  

Ir saņemts C kategorijas piesārņojošas darbības apliecinājums Nr. DA 10IC 0048  

Remonta darbi tiek veikti darbnīcās atbilstoši MK noteikumu Nr.380 “Vides prasības mehānisko 

transportlīdzekļu remontdarbnīcu un automazgātuvu izveidei un darbībai” atbilstoši 2. punkta 

sekojošiem apakšpunktiem  

2.1.1.Tiek pieslēgta motora diagnostikas programma, konstatēti defekti un tiek nomainītas bojātās 

detaļas. Nolietotie eļļas un degvielas filtri un slaucīšanas materiāli tiek ievietoti marķētos slēgtos 

konteineros un tālāk nodoti bīstamo atkritumu apsaimniekošanas uzņēmumam. Ir noslēgts līgums ar 

SIA “Eco osta “par bīstamo atkritumu apsaimniekošanu.  

2.1.4.Tranporta apskates rezultātā tiek atklāti transmisijas detaļu defekti. Tiek nomainītas bojātās 

detaļas. Izmantotie slaucīšanas materiāli tiek ievietoti slēgtā marķētā konteinerā, eļļas ievietotas 

marķētā plastmasas tvertnē ar režģojumu, tvertnes atrodas slēgtā noliktavā, tālāk bīstamie atkritumi tiek 

nodoti bīstamo atkritumu apsaimniekošanas uzņēmumam.  

2.1.5. Tiek nomainītas bojātās detaļas  

2.1.6.Veicot apkopi un remontu, tiek nomainītas bojātās detaļas, izmantotie slaucīšanas materiāli, 

izlietotās eļļas tiek ievietotas marķētos, bīstamiem atkritumiem paredzētos slēgtos konteineros un 

nodoti tālāk bīstamo atkritumu apsaimniekošanas uzņēmumam, ar kuru ir noslēgts līgums par bīstamo 

atkritumu apsaimniekošanu.  

Gada laikā no remontdarbnīcām veidojas sekojoši bīstamo atkritumi – eļļas filtri, citas motoreļļas, 

pārnesumu eļļas un smēreļļas, absorbenti, filtru materiāli.  

Savāktie un nodotie bīstamo atkritumu apjomi no darbnīcām ar atkritumu klasēm (130208, 150202, 

160107) atspoguļoti 21. un 22. tabulā, atkritumu pieņemšana atspoguļota ailītē (saņemts no 

uzņēmumiem ). Bīstamie atkritumi no remontdarbnīcām tiek nodoti šķiroto atkritumu pieņemšanas 

laukumā, tie elektroniski tiek iereģistrēti žurnālā, kā saņemts no SIA “Jēkabpils pakalpojumi” – 

Bīstamo atkritumu reģistrācijas žurnāls- ievērojot MK noteikumus 302 “Noteikumi par atkritumu 

klasifikatoru un īpašībām, kuras padara atkritumus bīstamus”. Tālāk bīstamos atkritumu savāc bīstamo 

atkritumu apsaimniekošanas uzņēmums SIA “ Eko osta”.  

Sadaļā Dokumenti - pievienoju pavadzīmes par nodotajiem darbnīcu atkritumiem.  



  

 Dienesta 21.04.2023. vērtējums: 

Šķiroto atkritumu savākšanas laukumam jānodrošina MK 13.12.2016. noteikumos Nr.788 „ Noteikumi 

par atkritumu savākšanas un šķirošanas vietām” izvirzītās prasības par šķiroto atkritumu savākšanas 

laukumu. 

Dienests norāda, ka SIA „JĒKABPILS PAKALPOJUMI” jānodrošina autotransporta remontdarbnīcas 

darbībā MK 22.04.2004. noteikumos Nr.380 „Vides prasības mehānisko transportlīdzekļu 

remontdarbnīcu un automazgātavu izveidei un darbībai” noteiktās vides aizsardzības prasības. 

Atbilstošs nosacījums izvirzīts Atļaujas C sadaļā. 

 

 

 

 



11 

 

C sadaļa. Izejmateriāli un ķīmiskās vielas, enerģija un ūdens 9 

Šķiroto atkritumu savākšanas laukuma darbības nodrošināšanai netiek patērētas ķīmiskās vielas. Laukums nav aprīkots ar centralizētu ūdens un 

kanalizācijas sistēmu. Ūdens tiek izmantots tikai darbinieku personiskām vajadzībām (roku mazgāšanai, dzeršanai) , izlietotais daudzums dienā 

~2 litri  

Atkritumu savākšanas/ uzglabāšanas laukums darbojas, neizmantojot centralizētu apkures sistēmu un jebkādas ķīmiskās vielas , dežurantu telpa 

tiek apsildīta ar elektroenerģiju. 

 

Dienesta 21.04.2023. vērtējums: 

Galvenie uzņēmuma izejmateriāli ir pieņemtie atkritumi – 1032,18 t/gadā, no kuriem bīstamie – 20,18 t/gadā. 

Iekārtā tiks nodrošināta absorbenta izmantošana naftas produktu savākšanai nepieciešamības gadījumos. Vienlaikus Dienests norāda, ka 

absorbentus neiekļauj atļaujas 2. tabulā, jo to nebūtu lietderīgi limitēt, bet to kā atkritumu klases veidu (150202), kas rodas nolijumu savākšanas 

rezultātā iekļauj atļaujas 21. tabulā un 22. tabulā, jo izlietots absorbents, kurš ir piesārņots ar bīstamām vielām ir jānodod komersantam, kas ir 

saņēmis attiecīgā veida atkritumu apsaimniekošanas atļauju. 

 

C sadaļa. Izejmateriāli un ķīmiskās vielas, enerģija un ūdens 10 

Neattiecas  

 

C sadaļa. Izejmateriāli un ķīmiskās vielas, enerģija un ūdens 11 

Objektā tiek patērēta elektrība apgaismojuma vajadzībām un siltums apsildei dežuranta mājā 

 

C sadaļa. Izejmateriāli un ķīmiskās vielas, enerģija un ūdens 12 

 

C sadaļa. Izejmateriāli un ķīmiskās vielas, enerģija un ūdens 13 

Neattiecas. Ūdens pieslēguma teritorijai nav, darbinieki tikai savām vajadzībām ūdeni paņem no ofisa traukā. 

 

C sadaļa. Izejmateriāli un ķīmiskās vielas, enerģija un ūdens 14 

Nav attiecināms 

 



12 

 

11.Tabula. Ūdens lietošana 

Udens ieguves avoti un 

izmantošanas veidi 

Kopējais ūdens patēriņš 

(kubikmetri gadā) 

Atdzesēšanai (kubikmetri 

gadā) 

Ražošanas procesiem 

(kubikmetri gadā) 

Sadzīves vajadzībām 

(kubikmetri gadā) 

Citiem mērķiem 

(kubikmetri gadā) 

Citi avoti 0.7   0.7  

 

Dienesta 20.09.2024. vērtējums: 

Dienests norāda, ka Atļaujā nelimitē ūdens apjomu sadzīves vajadzībām, līdz ar to no Atļaujas tiek svītrota 11. tabula. 

 

D sadaļa. Vides piesārņojums 16 

Atkritumiem, kas šķirošanas laukumā tiek pieņemti nav raksturīgas smakas. Iekārtā netiek veiktas darbības, kas radītu emisijas gaisā. Apsilde 

tiek nodrošināta ar sildierīci. 

 

Dienesta 21.04.2023. vērtējums: 

Dienests norāda, ka SIA „JĒKABPILS PAKALPOJUMI” darbības vietā neparedz veikt tādas darbības, kas varētu radīt smaku piesārņojuma 

riskus, tādējādi nozīmīgi smaku traucējumi netiek prognozēti. Darbības vietā plānots veikt tikai atkritumu pieņemšanu un to uzglabāšanu. No 

paredzētās darbības neizriet tādi priekšnoteikumi, kuru dēļ varētu būt sagaidāms, ka veidosies nepatīkamas smakas nozīmīgos apjomos, kas varētu 

izplatīties apkārtējā vidē un ietekmēt apkārtējo teritoriju izmantošanu. 

 

D sadaļa. Vides piesārņojums 17 

Nav attiecināms 

 

D sadaļa. Vides piesārņojums 18 

Šķiroto atkritumu savākšanas laukums nav aprīkots ar lietus notekūdeņu savākšanas un attīrīšanas sistēmu, visi bīstamie atkritumi ievietoti 

slēgtos konteineros, nav iespējama to nokļūšana apkārtējā vidē. 

 

 

 



13 

 

Dienesta 21.04.2023. vērtējums: 

Atbilstoši MK 13.12.2016. noteikumu Nr.788 “Noteikumi par atkritumu savākšanas un šķirošanas vietām” 12.2.apakšpunktam šķiroto atkritumu 

savākšanas laukumā nodrošina lietus notekūdeņu savākšanas un attīrīšanas sistēmu, ja atkritumi netiek uzglabāti konteineros vai tvertnēs ar vāku, 

vai telpās. Ņemot vērā, ka Dienesta rīcībā nav informācijas, ka teritorijā Zemgales ielā24/1 Jēkabpilī, Jēkabpils novadā ierīkota lietus notekūdeņu 

savākšanas un attīrīšanas sistēma, līdz ar to Atļaujā izvirzīts nosacījums, ka atkritumus jāuzglabā konteineros vai tvertnēs ar vāku.  

 

D sadaļa. Vides piesārņojums 18.1. 

Nav attiecināms 

 

Dienesta 21.04.2023. vērtējums: 

Ūdens tiek izmantots tikai viena darbinieka personiskām vajadzībām (roku mazgāšanai, dzeršanai). EKO laukumā atrodas pārvietojamā WC, kuru 

apkalpo SIA "Toi-Toi Latvija" pēc pieteikuma. 

 

D sadaļa. Vides piesārņojums 19 

Šķiroto atkritumu savākšanas laukuma darbība notiek 360 m2 platībā uz ūdensnecaurlaidīga- asfaltēta virsmas seguma, tāpēc piesārņojums gruntī 

nav iespējams. 

 

Dienesta 20.09.2024. vērtējums: 

Saskaņā ar Valsts vides dienesta Piesārņoto un potenciāli piesārņoto vietu pārvaldības sistēmu, SIA “Jēkabpils pakalpojumi” uzņēmuma teritorija 

(Zemgales ielā 24/1, Jēkabpilī) neatrodas piesārņotā vai potenciāli piesārņotā vietā.  

 

D sadaļa. Vides piesārņojums 20 

Konteineru iztukšošana notiek tikai dienas laikā, nakts stundās tas netiek veikts, līdz ar to troksnis apkārtējā vidē netiek radīts 

 

Dienesta 21.04.2023. vērtējums: 

Dienesta ieskatā troksnis varētu rasties veicot konteineru iztukšošanu, bet tā ietekme ir vērtējama kā maznozīmīga. Dienests norāda, ka jebkurā 

gadījumā uzņēmumam ir jāievēro MK 07.01.2014. noteikumos Nr.16 „Trokšņa novērtēšanas un pārvaldības kārtība” noteiktie robežlielumi. 

Uzņēmuma darbība nedrīkst radīt traucējošus trokšņus, kā arī kaitējumu videi un cilvēku veselībai. 



14 

 

 

D sadaļa. Vides piesārņojums 21 

Šķiroto atkritumu pieņemšanas laukumā no fiziskām un juridiskām personām pieņem tekstilizstrādājumus ar atkritumu klases kodu 200111 , 

pārējo sašķiroto atkritumu pieņemšana notiek bez izmaiņām, kā noteikts izsniegtajā atļaujā Nr.AP23IB0040 B kategorijas piesārņojošai darbībai.  

Tekstilizstrādājumi tiek sapakoti maisos un tālāk nodoti firmai, kura saņēmusi atļauju tekstilizstrādājumu pārvadājumu veikšanai un kura 

noslēgusi Sadarbības līgumu par tekstilizstrādājumu atkritumu savākšanu. Šķiroto atkritumu pieņemšanas laukumā nenotiek atkritumu 

šķirošanas, apstrādes vai pārstrādes darbības. Tekstilizstrādājumu atkritumu veidošanās, to daudzums un rīcība ar tiem notiek atbilstoši 21. un 

22. tabulai.  

Jāpalielina limiti atkritumiem ar atkritumu klases kodu 200133 (baterijas un akumulatori , kas iekļauti 160601,160602 vai 160603 klasē, un 

nešķirotas baterijas un akumulatori, kas satur šīs baterijas ), jāpalielina par 0.88 t,  

Jāpalielina limiti atkritumiem ar atkritumu klases kodu 200135 (bīstamus komponentus saturošas nederīgas elektriskās un elektroniskās iekārtas , 

kuras neatbilst 200121 un 200123 klasei) , jāpalielina par 1t  

Jāpalielina limiti atkritumiem ar atkritumu klases kodu 200136 (citas nederīgas elektriskās un elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 200121, 

200123 un 200135 klasei), jāpalielina par 4t  

Jāsamazina limiti atkritumiem ar atkritumu klases kodu 200123 (hlorfluorūdeņražus saturošas nederīgas iekārtas), jāsamazina par 3t  

Limitus nepieciešams mainīt, izvērtējot pusgadā ienākošo un izejošo atkritumu plūsmu. 
 

Šķiroto atkritumu pieņemšanas laukumā pieņem sašķirotus atkritumus no fiziskām un juridiskām personām Juridiskām personām plastmasas 

iepakojumu, papīru un kartona iepakojumu savācam ar preses mašīnu no konteineriem un novietnēm un nododam SIA "Vidusdaugavas SPAAO" 

atkritumu šķirošanas stacijā Zvaigžņu ielā 1b, kur krava tiek nosvērta, pretī saņemot svēršanas pavadzīmi, katrs pārvadājums tiek ievadīts valsts 

"APUS" sistēmā.  

 Šķiroto atkritumu pieņemšanas laukumā nenotiek atkritumu šķirošanas, apstrādes vai pārstrādes darbības. Visi savāktie atkritumi tiek īslaicīgi 

(ne ilgāk par 3 mēnešiem) uzglabāti laukumā un regulāri tiek izvesti uz to pārstrādes vietām, nodoti pārvadāšanai uzņēmumiem, kuri ir saņēmuši 

atkritumu apsaimniekošanas atļaujas, atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas likuma prasībām un ar kuriem ir noslēgti līgumi par to 

apsaimniekošanu.  

Gada laikā no remontdarbnīcām veidojas sekojoši bīstamo atkritumi – eļļas filtri, citas motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļļas, absorbenti, 

filtru materiāli, kuri tiek uzglabāti slēgtā noliktavā, ievietoti marķētos slēgtos konteineros, kur nepiederošām personām nav iespējams piekļūt, 

neveidojas drošības riska faktori.  



15 

 

Savāktie un nodotie bīstamo atkritumu apjomi no darbnīcām ar atkritumu klasēm (130208, 150202, 160107) atspoguļoti 21. un 22. tabulā, 

atkritumu pieņemšana atspoguļota ailītē (saņemts no uzņēmumiem ). Bīstamie atkritumi no remontdarbnīcām tiek nodoti šķiroto atkritumu 

pieņemšanas laukumā, tie elektroniski tiek iereģistrēti žurnālā, kā saņemts no SIA “Jēkabpils pakalpojumi” – Bīstamo atkritumu reģistrācijas 

žurnāls- ievērojot MK noteikumus 302 “Noteikumi par atkritumu klasifikatoru un īpašībām, kuras padara atkritumus bīstamus”. Tālāk bīstamos 

atkritumu savāc bīstamo atkritumu apsaimniekošanas uzņēmums SIA “ Eko osta”. Bīstamo atkritumu pārvadātājs atkritumu pārvadājumu ievada 

Valsts "Atkritumu pārvadājumu uzskaites sistēmā".  

Sadaļā Dokumenti - pievienoju pavadzīmes par nodotajiem darbnīcu atkritumiem  

 

21.Tabula. Atkritumu veidošanās un rīcība ar tiem 

Atkritumu kods 

un nosaukums 

Atkritumu 

bīstamība 

Pagaidu 

glabāšanā 

(tonnas/g

adā) 

Ienākošās 

atkritumu 

plūsmas 

(t/a) 

ražošanas 

galvenais 

avots 

Ienākošās 

atkritumu 

plūsmas 

saražotās 

tonnas 

gadā 

Ienākošā 

atkritumu 

plūsma 

(t/a) 

saņemta 

no citiem 

uzņēmumi

em 

(uzņēmējs

abiedrībā

m) 

Kopā 

ienākošā 

atkritumu 

plūsma 

(t/a) 

Izejošās 

atkritumu 

plūsmas 

(t/a) 

pārstrādāta

is 

daudzums 

Izejošās 

atkritumu 

plūsmas 

(t/a) 

pārstrādes 

R-kods 

Izejošās 

atkritumu 

plūsmas 

(t/a) 

apglabātai

s 

daudzums 

Izejošās 

atkritumu 

plūsmas 

(t/a) 

apglabāša

nas D-

kods 

Izejošās 

atkritumu 

plūsmas 

(t/a) 

nodots 

citiem 

uzņēmumi

em 

(uzņēmējs

abiedrībā

m) 

Kopā 

izejošās 

atkritumu 

plūsmas 

(t/a) 

150106 Jauktais 

iepakojums 

Nē 2.55 Pieņemšana 0 663 663 0 R13 0 0 663 663 

150101 Papīra 

un kartona 

iepakojums 

Nē 0.66 Pieņemšana 0 16 16 0 R13 0 0 16 16 

150107 Stikla 

iepakojums 

Nē 12.64 Pieņemšana 0 177 177 0 R13 0 0 177 177 

200102 Stikls Nē 3.5 Pieņemšana 0 14 14 0 R13 0 0 14 14 



16 

 

200307 Liela 

izmēra atkritumi 

Nē 0.65 Pieņemšana 0 11 11 0 R13 0 0 11 11 

200201 

Bioloģiski 

noārdāmi 

atkritumi 

Nē 0.6 Pieņemšana 0 63 63 0 R13 0 0 63 63 

191208 Tekstila 

atkritumi 

Nē 0.9 Pieņemšana 0 18 18 0 R13 0 0 18 18 

170107 Betona, 

ķieģeļu, flīžu, 

dakstiņu, 

keramikas 

maisījumi, kuri 

neatbilst 170106 

klasei 

Nē 1.33 Pieņemšana 0 16 16 0 R13 0 0 16 16 

170904 

Būvniecības 

atkritumi, kuri 

neatbilst 170901, 

170902 un 

170903 klasei 

Nē 1.19 Pieņemšana 0 19 19 0 R13 0 0 19 19 

160103 

Nolietotas riepas 

Nē 0.7 Pieņemšana 0 5 5 0 R13 0 0 5 5 

200121 

Luminiscentās 

spuldzes un citi 

dzīvsudrabu 

saturoši 

atkritumi 

Jā 0.02 Pieņemšana 0 0.29 0.29 0 R13 0 0 0.29 0.29 



17 

 

130208 Citas 

motoreļļas, 

pārnesumu eļļas 

un smēreļļas 

Jā 0.08 No 

uzņēmuma 

darbnīcām 

1 0 1 0 R13 0 0 1 1 

160107 Eļļas 

filtri 

Jā 0.006 No 

uzņēmuma 

darbnīcām 

0.07 0 0.07 0 R13 0 0 0.07 0.07 

150202 

Absorbenti, 

filtru materiāli 

(tai skaitā citur 

neminēti eļļu 

filtri), 

slaucīšanas 

materiāls un 

aizsargtērpi, kuri 

ir piesārņoti ar 

bīstamām vielām 

Jā 0.004 No 

uzņēmuma 

darbnīcām 

0.05 0 0.05 0 R13 0 0 0.05 0.05 

130208 Citas 

motoreļļas, 

pārnesumu eļļas 

un smēreļļas 

Jā 0.08 Pieņemšana 0 1 1 0 R13 0 0 1 1 

200111 

Tekstilizstrādā-

jumi 

Nē 2.5 Pieņemšana 0 90 90 0 R13 0 0 90 90 

200133 Baterijas 

un akumulatori, 

kas iekļauti 16 

06 01, 16 06 02 

vai 16 06 03 

klasē, un 

Jā 0.25 Pieņemšana 0 1.5 1.5 0 R13 0 0 1.5 1.5 



18 

 

nešķirotas 

baterijas un 

akumulatori, kas 

satur šīs baterijas 

200135 

Bīstamus 

komponentus 

saturošas 

nederīgas 

elektriskās un 

elektroniskās 

iekārtas, kuras 

neatbilst 200121 

un 200123 klasei 

Jā 0.83 Pieņemšana 0 5 5 0 R13 0 0 5 5 

200136 Citas 

nederīgas 

elektriskās un 

elektroniskās 

iekārtas, kuras 

neatbilst 200121, 

200123 un 

200135 klasei5 

Nē 2.33 Pieņemšana 0 14 14 0 R13 0 0 14 14 

200123 

Hlorfluorūdeņra

žus saturošas 

nederīgas 

iekārtas 

Jā 1.83 Pieņemšana 0 11 11 0 R13 0 0 11 11 

 

22.Atkritumu savākšana un pārvadāšana 



19 

 

Atkritumu kods un nosaukums Atkritumu bīstamība Savākšanas veids Pārvadāto atkritumu 

daudzums 

(tonnas/gadā) 

Pārvadāšanas veids Komersants, kas 

veic atkritumu 

pārvadājumus (vai 

atkritumu radītājs) 

Komersants, kas 

saņem atkritumus 

150106 Jauktais iepakojums Nē Konteiners 663 Autotransports 

Komersants, kurš 

saņēmis atbilstošu 

atļauju 

Komersants, kurš 

saņēmis atbilstošu 

atļauju 

150101 Papīra un kartona 

iepakojums 

Nē Konteiners 16 Autotransports 

150107 Stikla iepakojums Nē Konteiners 177 Autotransports 

200102 Stikls Nē Konteiners 14 Autotransports 

200307 Liela izmēra atkritumi Nē Konteiners 11 Autotransports 

200201 Bioloģiski noārdāmi 

atkritumi 

Nē Konteiners 63 Autotransports 

191208 Tekstila atkritumi Nē Konteiners 18 Autotransports 

170107 Betona, ķieģeļu, flīžu, 

dakstiņu, keramikas maisījumi, 

kuri neatbilst 170106 klasei 

Nē Konteiners 16 Autotransports 

170904 Būvniecības atkritumi, 

kuri neatbilst 170901, 170902 

un 170903 klasei 

Nē Konteiners 19 Autotransports 

160103 Nolietotas riepas Nē Konteiners 5 Autotransports 

200133 Baterijas un 

akumulatori, kas iekļauti 16 06 

01, 16 06 02 vai 16 06 03 

klasē, un nešķirotas baterijas 

un akumulatori, kas satur šīs 

baterijas 

Jā Konteiners 1.5 Autotransports 



20 

 

200121 Luminiscentās 

spuldzes un citi dzīvsudrabu 

saturoši atkritumi 

Jā Konteiners 0.29 Autotransports 

Komersants, kurš 

saņēmis atbilstošu 

atļauju 

Komersants, kurš 

saņēmis atbilstošu 

atļauju 

130208 Citas motoreļļas, 

pārnesumu eļļas un smēreļļas 

Jā Konteiners 2 Autotransports 

160107 Eļļas filtri Jā Konteiners 0.14 Autotransports 

150202 Absorbenti, filtru 

materiāli (tai skaitā citur 

neminēti eļļu filtri), 

slaucīšanas materiāls un 

aizsargtērpi, kuri ir piesārņoti 

ar bīstamām vielām 

Jā Konteiners 0.05 Autotransports 

200135 Bīstamus 

komponentus saturošas 

nederīgas elektriskās un 

elektroniskās iekārtas, kuras 

neatbilst 200121 un 200123 

klasei 

Jā Konteiners 5 Autotransports 

200136 Citas nederīgas 

elektriskās un elektroniskās 

iekārtas, kuras neatbilst 

200121, 200123 un 200135 

klasei5 

Nē Konteiners 14 Autotransports 

200123 Hlorfluorūdeņražus 

saturošas nederīgas iekārtas 

Jā Konteiners 11 Autotransports 

200111 Tekstilizstrādājumi Nē Maisos 90 Autotransports   

 

 

 



21 

 

Dienesta 20.09.2024. vērtējums: 

Saskaņā ar SIA “JĒKABPILS PAKALPOJUMI” iesniegumu, Atļaujas 21. un 22.tabulās tiek palielināts atkritumu klases 200133, 200135 un 

200136 pieņemtais gada apjoms, samazināts atkritumu klases 200123 pieņemtais gada apjoms, kā arī tiek iekļauta jauna atkritumu klase – 

tekstilizstrādājumi (atkritumu klase 200111). 

Ņemot vērā minētās izmaiņas, nebīstamo atkritumu pieņemtais apjoms tiek palielināts līdz 1106 t un vienlaicīgi uzglabājamais apjoms – 29,55 t, 

savukārt bīstamo atkritumu pieņemtais apjoms – 19,91 t/gadā un vienlaicīgi uzglabājamais apjoms – 3,1 t. 

Tekstilizstrādājumu atkritumus (atkritumu klase 200111) paredzēts uzglabāt pašpresējošos konteineros, kuri atradīsies uz laukuma ar 

ūdensnecaurlaidīgu virsmas segumu atbilstoši MK noteikumu Nr. 788 12. punkta prasībām.  

Ņemot vērā, ka atkritumu radītājam un apsaimniekotājam visi atkritumi ir jānodod atkritumu apsaimniekotājam, kurš ir saņēmis atbilstošu atļauju 

un finanšu nodrošinājumu, par ko Atļaujā ir izvirzīts atbilstošs nosacījums, Dienesta ieskatā Atļaujas 22.tabulā tiek atkārtota informācija, kas 

minēta Atļaujas nosacījumos, līdz ar to Dienests no Atļaujas svītro 22.tabulu. 

 

Dienesta 21.04.2023. vērtējums: 

Uzņēmums piemērojis reģenerācijas kodu R13. Jāatzīmē, ka reģenerācijas kods R13 piemērojams vienīgi ar nosacījumu, ja atdalītie atkritumi 

tālāk tiek nodoti atkritumu apsaimniekotājam, kas veic reģenerācijas darbības no R1-R11 vai veic šo atkritumu pārstrādi. Dienests norāda, ka nav 

pieļaujama pārmērīga atkritumu uzkrāšana, kā arī ilgstoša glabāšana, neveicot apstrādes vai tālākas darbības ar atkritumiem.  

Operatoram jānodrošina šķiroto atkritumu savākšanas laukumā ievesto un izvesto atkritumu veidu un masas novērtēšana un reģistrēšana. 

Uzņēmumam jāievēro arī MK 18.02.2021. noteikumos Nr.113 “Atkritumu un to pārvadājumu uzskaites kārtība” noteiktās prasības. 

Atbilstoši MK 13.12.2016. noteikumu Nr.788 “Noteikumi par atkritumu savākšanas un šķirošanas vietām”10.2.1.punktam bioloģiski noārdāmos 

atkritumus, izņemot dārzu un parku atkritumus, izved atbilstoši līgumā par atkritumu apsaimniekošanu, kas noslēgts starp atkritumu radītāju un 

sadzīves atkritumu apsaimniekotāju, kuru normatīvajos aktos par atkritumu apsaimniekošanu noteiktajā kārtībā izvēlējusies pašvaldība, 

noteiktajam atkritumu izvešanas biežumam, taču tas nedrīkst būt mazāks par sadzīves atkritumu izvešanas biežumu. Atbilstoši šo noteikumu 

10.2.2.punktam  pārējos atkritumu veidus, kas noteikti šo noteikumu 12.4. apakšpunktā, un dārzu un parku atkritumus izved ne retāk kā reizi trijos 

mēnešos. Dienests izvirza nosacījumu, ka atkritumus šķiroto atkritumu savākšanas laukumā drīkst uzglabāt ne ilgāk kā trīs mēnešus. 

Darbības ar atkritumiem veicamas atbilstoši iesniegtajai atkritumu izvietojuma shēmai (pievienota 3. un 4. pielikumā). 

 

D sadaļa. Vides piesārņojums 22 

Nav attiecināms 



22 

 

 

E sadaļa. Monitorings 23 

Šķiroto atkritumu pieņemšanas laukumā Zemgales iela 24/1, Jēkabpils., tekstilizstrādājumi ar atkritumu kodu 200111 tiek iekļauti atkritumu 

monitoringā. Tekstilizstrādājumu atkritumi tiek svērti, uzskaite tiek veikta atbilstoši MK noteikumiem Nr.788 "Noteikumi par atkritumu 

savākšanas un šķirošanas vietām 28. punkta prasībām- elektroniski un papīra formātā.  

Tekstilizstrādājumu atkritumu pārvadājumi tiek reģistrēti APUS sistēmā. Reizi gadā līdz 1. martam Valsts vides dienestam tiek iesniegts Pārskats 

par atkritumiem "Veidlapa Nr.3" un Gada pārskats par monitoringa rezultātiem.-  

Atkritumu šķirošanas laukumā uzskaite par ievestiem un izvestiem atkritumu veidiem tiek veikta atbilstoši MK noteikumiem Nr.788 "Noteikumi 

par atkritumu savākšanas un šķirošanas vietām"28. punkta prasībām - elektroniski un papīra formātā un atbilstoši MK noteikumiem 

Nr.113"Atkritumi un to pārvadāšanas uzskaites kārtība"4. punkta 1. pielikuma prasībām.  

Reizi gadā līdz 1. martam Valsts vides dienestam tiek iesniegts Pārskats par atkritumiem "Veidlapa Nr.3".  

 

F sadaļa. Pasākumi, kas veicami, pārtraucot iekārtas vai tās daļas darbību, lai samazinātu ietekmi uz vidi 24 

Pēc šķiroto atkritumu pieņemšanas laukuma darbības beigām, uzņēmums, pēc iespējas ātrāk, bet ne vēlāk kā 30 darba dienu laikā, izved uzkrātos 

atkritumus, noņem izvietotos konteinerus un laukumu demontē. 

 

G sadaļa. Kopsavilkums 1 

Šķiroto atkritumu pieņemšanas laukums  

SIA "Jēkabpils pakalpojumi"  

Zemes īpašnieks SIA "Jēkabpils pakalpojumi"  

Zemgales iela 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils novads  

 

Uzņēmuma SIA "Jēkabpils pakalpojumi" remontdarbnīcas  

Zemgales iela 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils novads  

 

G sadaļa. Kopsavilkums 2 

Nepieciešamība grozīt izsniegto šķiroto atkritumu savākšanas laukuma atļauju B kategorijas piesārņojošai darbībai Nr.AP23IB0040, jo atkritumu 

pieņemšanas laukumā jāiekļauj atkritumus ar klases kodu 200111 (tekstilizstrādājumi) , lai ražotāju paplašinātās atbildības sistēma, izpildot MK 



23 

 

noteikumu Nr.359. 5.2. apakšpunktu, varētu slēgt līgumus ar šķiroto atkritumu laukuma operatoru, kuram ir izsniegta A/B kategorijas 

piesārņojošai darbībai atļauja par tekstilizstrādājumu (200111) pieņremšanu laukumā.  

Šķiroto atkritumu pieņemšanas laukumā ir uzstādīts pašpresējošs konteiners tekstilizstrādājumiem , konteineram ir ērta piekļuve un iztukšošana, 

izpildot MK noteikumu 788 "Noteikumi par atkritumu savākšanas un šķirošanas vietām 12.4. apakšpunktu. Blakus atrodas noliktava, kur 

īslaicīgi uzglabāt maisos iepakotos tekstilizstrādājumus.  

Lai nodrošinātu iespēju Jēkabpils pilsētas iedzīvotājiem nodot šķirotos atkritumus, uzņēmums izveidoja 2017. gadā šķiroto atkritumu 

savākšanas/uzglabāšanas laukumu uzņēmumam piederošā teritorijā Zemgales iela 24/1.Iemesls, kāpēc nepieciešama atļauja - laukumā tiek 

uzglabāti bīstamie un elektroniskie atkritumi, tāpēc ir jāsaņem B kategorijas piesārņojošās darbības atļauja atbilstoši MK 30.11.2010. noteikumu 

Nt.1082 "Kārtība, kādā piesakāmas A,B un C kategorijas piesārņojošas darbības un izsniedzamas atļaujas A un B kategorijas piesārņojošo 

darbību veikšanai. Iesniegums tiek iesniegts esošai darbībai, kas līdz šim darbojās kā Atkritumu apsaimniekošanas atļaujā iekļauta darbība.  

  

Uzņēmuma teritorijā, Zemgales ielā 24/1 atrodas uzņēmumam piederoša remontdarbnīca, kuras darbība balstīta uz to, lai ātri veiktu nelielus 

remontdarbus uzņēmumam piederošām automašīnām un traktortehnikai. Šī remontdarbnīca nesniedz ārpus pakalpojumus.  

 

G sadaļa. Kopsavilkums 31 

Esošai iekārtai ūdens netiek patērēts, jo iekārtā nenotiek nekāda ražošana. 

 Remontdarbnīcā strādā divi atslēdznieki, ūdeni izmanto savām personiskām vajadzībām. 

 

G sadaļa. Kopsavilkums 32 

Esošajā iekārtā kurināmais un degviela netiek izmantots. Telpas apsilda ar sildītājelementu, kurš pievienots pie elektrības.  

Remontdarbnīcas apsilda apkures sistēma, kura aprīkota ar granulu katlu. Apkures sistēmas uzraudzību veic SIA "JZ siltums". 

 

G sadaļa. Kopsavilkums 33 

Ķīmiskās vielas netiek lietotas, līdz ar to nav plānoti pasākumi to aizvietošanai. 

Ķīmiskas vielas remontdarbnīcā netiek izmantotas. 

 

G sadaļa. Kopsavilkums 34 



24 

 

Laukuma darbība nerada emisijas gaisā.  

Remontdarbnīcu darbība nerada emisijas gaisā.  

 

G sadaļa. Kopsavilkums 35 

Tekstilizstrādājumu atkritumi ar atkritumu klases kodu 200111 tiks pieņemti no fiziskām un juridiskām personām. Atkritumu apsaimniekošana 

notiks saskaņā ar tabulu Nr.21 un tabulu Nr.22, Atkritumu veidošanās un rīcība ar tiem un atkritumu savākšana un pārvadāšana.  

Šķirotie atkritumi tiek pieņemti no fiziskām un juridiskām personām, ievērojot MK Nr.302 noteikumus "Noteikumi par atkritumu klasifikatoru 

un īpašībām, kuras padara atkritumus bīstamus". Saņemot B kategorijas piesārņojošas darbības atļauju, ievērot atļaujas noteikumus. Atkritumu, 

kas atrodas šķiroto atkritumu savākšanas laukumā, izvešanu veic SIA "Jēkabpils pakalpojumi"" ar savu autotransportu, izņemot bīstamos un 

elektroniskos atkritumus, to izvešanu no šķiroto atkritumu savākšanas laukuma veiks bīstamo atkritumu apsaimniekošanas uzņēmumi, ar kuriem 

ir noslēgti līgumi par to apsaimniekošanu.  

Bīstamos atkritumus, kuri veidojās veicot remontdarbus remontdarbnīcās Zemgales iela 24/1, uzglabā slēgos konteineros, slēgtā noliktavā , to 

pārvadāšanu veic bīstamo atkritumu apsaimniekošanas uzņēmums SIA "Eko osta", ar kuru ir noslēgts līgums par to apsaimniekošanu. 

 

G sadaļa. Kopsavilkums 36 

Šķiroto atkritumu pieņemšanas laukumā nerodas būtiski trokšņi, izņemot nelielu troksni, kad tiek iztukšoti konteineri.  

Remontdarbnīcā, veicot remontdarbus, nerodas būtiski trokšņi. 

 

G sadaļa. Kopsavilkums 4 

Šķiroto atkritumu pieņemšanas laukums aprīkots ar ugunsdzēšamo aparātu.  

Remontdarbnīca aprīkota ar ugunsdzēšamajiem aparātiem, atbilstoši remontdarbnīcu kvadratūrai un absorbentiem, nepieciešamības gadījumā, 

avārijas seku likvidēšanai. 

 

G sadaļa. Kopsavilkums 5 

Šķiroto atkritumu savākšanas laukuma darbība paredzēta, kamēr spēkā ir noslēgtais atkritumu apsaimniekošanas līgums starp SIA "Jēkabpils 

pakalpojumi" un Jēkabpils novada pašvaldību par "Sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā".  

  



25 

 

Remontdarbnīca turpināsies darboties, kamēr pastāvēs uzņēmuma SIA "Jēkabpils pakalpojumi" saimnieciskā darbība. Tās kalpos tikai 

uzņēmuma vajadzībām, nesniedzot ārpus pakalpojumus.  

 

 



26 

 

2.pielikums 

 

Sarakste ar pašvaldību un citām iestādēm sakarā ar B kategorijas 

piesārņojošās darbības atļaujas izsniegšanu: norādes par datumiem, tai 

skaitā iesniegumu un to precizējumu vai papildinājumu iesniegšanas datumi 

Saņemšanas/ 

nosūtīšanas 

datums 

Vēstules vai 

iesnieguma Nr. 

Ziņas par vēstulē vai iesniegumā 

sniegto informāciju 

31.01.2023. SIA „JĒKABPILS 

PAKALPOJUMI“ (IS 

Nr.AB#427075)  

Iesniegts iesniegums B kategorijas 

piesārņojošās darbības atļaujas 

saņemšanai 

10.02.2023. Valsts vides dienests Sistēmā TULPE nomainīts statuss 

uz „Gaida papildinformāciju. Nav 

pieņemts” un pieprasīta 

papildinformācija 

17.02.2023. SIA „JĒKABPILS 

PAKALPOJUMI“ (IS 

Nr.AB#427075)  

Iesniegts precizēts  iesniegums B 

kategorijas piesārņojošās darbības 

atļaujas saņemšanai. 

08.03.2023. Valsts vides dienests Iesniegums pieņemts. Sistēmā 

TULPE nomainīts statuss uz 

„Pieņemts” un pieprasīta 

papildinformācija. 

08.03.2023. Valsts vides dienests Informācijas nosūtīšana Veselības 

inspekcijai un Jēkabpils novada 

pašvaldībai par SIA „JĒKABPILS 

PAKALPOJUMI” iesniegumu B 

kategorijas piesārņojošas darbības 

atļaujas saņemšanai 

10.03.2023. SIA „JĒKABPILS 

PAKALPOJUMI“ (IS 

Nr.AB#427075)  

Iesniegts precizēts  iesniegums B 

kategorijas piesārņojošās darbības 

atļaujas saņemšanai. 

23.03.2023. Veselības inspekcijas 

22.03.2023. vēstule Nr. 

2.4.7.-25./312 

Par B kategorijas piesārņojošas 

darbības atļaujas nosacījumiem 

27.03.2023. Jēkabpils novada 

pašvaldības 24.03.2023. 

vēstule Nr.1-4/23/414 

Par B kategorijas piesārņojošas 

darbības atļaujas nosacījumiem 

21.04.2023. SIA „JĒKABPILS PAKALPOJUMI” B kategorijas 

piesārņojošās darbības atļaujas Nr. AP23IB0040 izsniegšana  

18.07.2024. SIA  „JĒKABPILS 

PAKALPOJUMI” 

iesniegums Nr. 

AB#427993 

Iesniegts iesniegums B kategorijas 

piesārņojošas darbības atļaujas Nr.  

AP23IB0040 pārskatīšanai.  

30.07.2024. Valsts vides dienests Iesniegums pieņemts un pieprasīta 

papildus informācija. IS TULPE 

nomainīts statuss uz „Gaida papildu 

informāciju (pieņemts)”.   



27 

 

 

 

30.07.2024. Valsts vides dienesta 

vēstule Nr. 14.4-

AP/8093/2024  

Informācijas nosūtīšana Veselības 

inspekcijai un Jēkabpils novada 

pašvaldībai par SIA „JĒKABPILS 

PAKALPOJUMI” iesniegumu B 

kategorijas piesārņojošas darbības 

atļaujas pārskatīšanai. 

31.07.2024. Veselības inspekcijas 

vēstule Nr. 2.4.7.-

25./709 

Par SIA “JĒKABPILS 

PAKALPOJUMI” iesniegumu B 

kategorijas atļaujas pārskatīšanai. 

02.08.2024. SIA  „JĒKABPILS 

PAKALPOJUMI” 

iesniegums Nr. 

AB#427993  

Iesniegts precizēts iesniegums B 

kategorijas piesārņojošas darbības 

atļaujas Nr. AP23IB0040 

pārskatīšanai.  

09.08.2024. Jēkabpils novada 

pašvaldības vēstule Nr. 
1-4/24/1341   

Par SIA “JĒKABPILS 

PAKALPOJUMI” iesniegumu B 

kategorijas atļaujas pārskatīšanai.  

20.09.2024. SIA „JĒKABPILS PAKALPOJUMI” B kategorijas 

piesārņojošās darbības atļaujas Nr. AP23IB0040 pārskatīšana. 



28 

 

3.pielikums 

 

Šķiroto atkritumu savākšanas laukums un transportlīdzekļu remontdarbnīca Zemgales iela 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils novadā, LV-5201 

 



29 

 

4.pielikums 

 



30 

 

5.pielikums 

 
 



31 

 

6.pielikums 

 


